Placa uF Marca Modalo Ano Fab fModelo

E OVTeoE3 DF CHEVROLET ONEX1.0MT LT 2014/2014

Licenciamento
Total de débitos de Licenciamento: RS 859,69

Ano Vencimento Valor Agao |
m 2025 25/02/2025 RS 11332 m
b 2024 26/02/2024 RS 120,57
(&%) 2023 14/02/2023 RS 128,26 Emitir
(o) 2022 22/02/2022 R$ 13275 m
o) 2021 26/02/2021 RS 124,46 Emitir
m 2020 18/02/2020 RS 120,56
(%) 2019 21/05/2019 R$ 119,77 m



Infragoes

DER - DF
Quantidade de infragdes: 3
Total de débitos de infragtes: RS 1.340,77

DETRAN - DF
Quantidade de infractes: 4
Total de débitos de infragdes: RS 6.357,52

DNIT
Quantidade de infragdes: 1
Tatal de débitos de infragGes: RS 1.325,11



Detalhamento

= OVT6683 CHEVROLET

Dados das Observagoes/Blogueio

Restricao
03 - ALIENACAO FIDUCIARIA
Descrigdo do Bloguelo

Descricao do Bloqueio

Dados da Restrigao

Tipo
03 - ALIENACAQO FIDUCIARIA

Data do comunicado

14/03/2018

Modelo Ano Fab./Modelo
ONIX 1.0MT LT 2014/2074
Observacdo/Blogueio

Observacao/Bloqueio
Situacdo do Blogueio

Situacéo do Bloqueio

Data da venda

14/03/2018
Data do cartdric

14/03/2018



Detalhamento

= OVT6683 CHEVROLET

Dados das Observacoes/Blogueio

Restricao
11 -S0B CUSTODIA
Descricgo do Blogueio

Descrigdo do Blogueio

Dados da Restrigdo

Tipo
11 -S0B CUSTODIA
Data do comunicadao

14/03/2018

Modelo

ONIX 1.0MT LT

Observacao/Blogueio
Observacao/Bloqueio
Shtuacao do Blnq uein

Situacdo do Blogueio

[Data da venda
14/03/2018

Data do cartério

14/03/2018

Ano Fab./Modelo

2014/2014



Detran Digital https://portal.detran.df.gov.br/?state=1888277309845&session_state...

Sobre o veiculo

Numero da restrigéo Data Hora UF Placa
02662944 19/03/2020 17:37:35 DF

Placa Chassi Renavam Ano Fab/Modelo
OVT-6683 9BGKS48BOEG3( 01003664315 2014/2014

Sobre o financiamento

Doc. Financiado Nome Financiado

00099296349168 MARIA LUZIENE DE SOUSA

Cédigo do Agente Nome do Agente CNPJ Agente
000000007820 BANCO GMAC SA 59.274.605/0001-
Data do Contrato UF do Contrato Numero do Contrato

24/04/2014 DF 4ACJ591052899

Incluido por

F
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Firefox https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
OVT6683 Nao 01003664315

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos
https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

